
: 1سایقم  50000

قیلزار: ناتسهد

يزکرم: شخب

بارس: ناتسرهش

یقرش ناجیابرذآ: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

هشقن يامنهار مئلاعروشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

يزکرم ناناورب

یقرش ناناورب

شوغآرب نلاآ

یبرغ ناناورب

یلامش همرگ

بوقعیلام

ییاچریت

دورمناخ

نویمغآ

ناودنک

قلاشق

نییاص

نلادرا

ناغربا

هموح

زودقن

لیبدرا

بارس

يزکرم

قیلزار

بارس

/ازریم یلع هوکریم / یطسو هوکریم

/يدنک لگ هعرزم / يدنک مساق

/یجاح هوکریم / یلفس هوکریم

/هاشکلم هعموص / قح هعموص

/دنک هزات / يدروهاشدنک هزات

/ناطلس هوکریم / ایلع هوکریم

/دابا شودواگ /  دابا نسحم

/دابا يامه / يامهریم جزید
/ هوک ناماس غلابقا / غلابقا

/ولابابرتنلاک  / یلفسرتنلاک

/نیهم هدرگ / دابا ملاسا

/ولناخ یلو / ولناخ یلوا

/یناخدیفس/ زوگ يدیا

/نیبجلولطسا / ولطسا

یغاب نادیم قلاشق

گیب یسوم قلاشق

یلفس قلاشق خیش

ولناخ فجن قلاشق

)قرصیق( هیرصیق

ایلع قلاشق خیش

نسحازریم جزید

یلفس یجاح هرق

رلایجاح قلاشق

نامرهق قلاشق

/قیرق / دابادرم

يدنک لیعامسا

ناخدحا هعرزم

غلابروک کیلگز

کچوک ناوروگ

يدنک يدهشم

ایلع یجاح هرق

غودپات قلاشق

یلفسدابادمحا

یطسو نایمتا

ولدجسم نیوا

تاداس هجلزق

هوک ناجنسح

ياخرس قابنا

گرزب ناوروگ

وللایخ قلاشق

قلاشق هچراپ

قلاشق هچراپ

چورپدنک هزات

نیجرس خیش

یلفس نایمتايدنک هلادسا

یلنهپ هعرزم

نیرز هعموص

نیرز هعموص

راصح هخرس

یلوس يراس

قلاشق یللاب

نمهب غلابقا

ولتمه یجاح

ایلعدابادمحا

يدنک هچنیا

دارکا هجلزق

رلدیسراصح

دیدج بادنا

خامشای هرق

ناشورفبسا

میظع جزید

میدق بادنا

يدنکدمحم

ناخاب هدلج

دیفس جزید

ییاچ مظاک

دابا ناطلس

یلفس قناو

ایلع نایمتا

ولناخ یفص

دابا هللادبع

نلاود هیس

يدنک یمم

دجسم هرق

يدغودنوگ

دبنگ هشوق

دابا نوتاخ

یشاب هعلق

جاغازوقلای

نیج هریش

رافغ جزید

روش جزید

زیر هخرس

نادرمریش

داوج قابنا

رومیت هغلب

قاپرت هرق

هیق يراس

یچگ لزق
قوج هعلق

ولگیب یلع

بوقعیلام

دابارگسع

رلا يراس

دنک هچغا

قیجنادیم

ناتسفسا

ياچ ماما

دابا تلود
شوگ هچ

نیجسلاب

ناجنسح

نارجتشا

غلاب خرق

هاش ملید

لد هروش

قردرکش

ایلع قناو

نادزیهج

یجاحلام

هناخ هلچ

ياطوقنم

يدجسم

نارگبسا

یلو ناخ

ولناک هرق

ناشردیا

دابا مظان

ناجیداک

ولشابزوی

کیدگنگ

ولقودنص

ول هجارق

نارقبسا

ناجنماد

دابارضخ

ناج يد

نامکریپ

غلاب هرق

باشریت

ناورسف

داباردیح

ول هفیلخ

یچشوق

فساریز

نارابماد

رسنارس

دنک هزات

دنک هزات

شوگرف

یچزقس

نیشاوگ

یچریمد

رلااسوک

هدنلاشن

هد هجون

ناتسلاب

یسملح

بازهس

ولکچیچ

شکنرز

داباریجا

نوخراق

غلابروک

نوقلاش

هپتریمد

نویمغا

هیق هرق

دوخروق

قنشوک

نابتشن

با خلت

نامرهب

کیجیپ

ناودنک

ناوریه

نادلکت

ولفسوی

ناورانب

ناقزرو

قیزنس

نایفلخ

قح هلا

قلاشق

یلدیس

سیره

باردنا

نادبنگ

ولنلاکد

نادنس

نردلاپ

ناغربا

ناریش

ول هدیا

اهدرس

باکرپ

هجگنی

نلادرا

هجگنی

لیدنج

رسواگ

لاحیر

غلابغا

ولکبید

قیلزار

قرهچ
هیقلزق

ولاقناق

ولربنع

ولقدنف

نیوس

ولردنت

رلدیس

هجولگ

ناتفاب

قیلوه

ناراط

هاقناخ

قیمرن

باراد

ناغوا

قیمرن

سربا

دابااقن

قینود

دنجیب

ردنیاب

راصح

لگنج

لضفا

باران

هبرقم

ولمرک

نایلک

نیهم

يریز

نیمگ

زودقن

وللوچ

وللاش

زیقانا

ولموق

هاگزر

بارد

اهدرا

زیگنا

قشن

نرچ

ولدیب

ولرچ وجج

رهلک

اقراق

جریا

نلاا

لیفا

رقج

یلگ

لهب
وللا

3
8
°2
7
′3
6
″N

3
8
°2
4
′0
0
″N

3
8
°2
0
′2
4
″N

3
8
°1
6
′4
8
″N

3
8
°1
3
′1
2
″N

3
8
°0
9
′3
6
″N

3
8
°0
6
′0
0
″N

3
8
°0
2
′2
4
″N

3
7
°5
8
′4
8
″N

3
7
°5
5
′1
2
″N

3
7
°5
1
′3
6
″N

3
7
°4
8
′0
0
″N

3
7
°4
4
′2
4
″N

3
7
°4
0
′4
8
″N

47°16′48″E 47°20′24″E 47°24′00″E 47°27′36″E 47°31′12″E 47°34′48″E 47°38′24″E 47°42′00″E 47°45′36″E 47°49′12″E

.تسا هدش هیهت  1400  لاس رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا

.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ

.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم

تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل

.دیهد علاطا ) یناکم

.تسا ناریا رامآ زکرم زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


